
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.05.4DJLL- № ЬGG-ь/

О внесении изменений в постановление 
администрации города Сорочинска 
Оренбургской области от 01.07.2008 № 
29-п «О создании комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав в 
Сорочинском городском округе 
Оренбургской области» (с изменениями 
и дополнениями)

Руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области администрация Сорочинского 
городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Сорочинска Оренбургской 
области от 01.07.2008 № 29-п «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав в Сорочинском городском округе Оренбургской области» (с 
изменениями и дополнениями) следующие изменения:

1.1. Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в 
Сорочинском городском округе Оренбургской области изложить в новой реакции 
согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ в 
сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П.Мелентьева

http://sorochinsk56.ru


Приложение
к постановлению администрации 
Сорочинского городского округа 
Оренбургской области 
от Л9.0А Ю1Х №

Состав
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Сорочинском городском 

округе Оренбургской области

1.Фёдорова
Татьяна Валерьевна

- председатель комиссии, заместитель главы 
администрации городского округа по 
социальным вопросам;

- заместитель председателя комиссии,
2.Урюпина
Г алина Валентиновна

начальник Управления образования
администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области;

3. Анненкова
Наталья Владимировна

- заместитель председателя комиссии,
директор государственного бюджетного
учреждения социального обслуживания
Оренбургской области «Комплексный центр 
социального обслуживания населения в
г.Сорочинске» (по согласованию);

4.Иванова
Ольга Николаевна

- ответственный секретарь комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав, главный 
специалист отдела по обеспечению деятельности 
комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав администрации Сорочинского 
городского округа Оренбургской области.

Члены комиссии:

5. Абражеева 
Елена Игоревна

- начальник Отдела по культуре и искусству 
администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области;

6. Бачурин
Евгений Юрьевич

- начальник отдела надзорной деятельности и 
профилактической работе по Сорочинскому 
городскому округу, Тоцкому и
Красногвардейскому районам УНД и ПР 
Главного управления МЧС России по 
Оренбургской области (по согласованию)



7. Головкова
Анастасия
Александровна

- ведущий специалист отдела по физической 
культуре и спорту, молодежной политике 
администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области;

8. Дейнега
Александр Викторович

- заместитель начальника полиции по охране 
общественного порядка ОМВД России по 
Сорочинскому городскому округу, подполковник 
полиции (по согласованию);

9.Клочкова
Наталья Сергеевна

-заместитель начальника Тоцкого 
межмуниципального филиала Федерального 
казенного учреждения уголовно исполнительной 
инспекции федерального казенного учреждения 
федеральной службы исполнения наказаний 
России по Оренбургской области (по 
согласованию);

10. Козлов
Сергей Николаевич

заведующий филиалом Государственного 
автономного профессионального
образовательного учреждения «Аграрный
техникум» г.Сорочинск, и.о. директора
Государственного автономного
профессионального образовательного
учреждения «Аграрный техникум»
п.Молодежный (по согласованию);

11. Лукина
Елена Алексеевна

- ведущий специалист Управления образования 
администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области (по согласованию);

12. Марковская
Людмила Николаевна

- специалист Управления образования 1
категории администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области (по 
согласованию);

13. Матюшина 
Гузалия Ринатовна

- заведующая детской поликлиникой
государственного бюджетного учреждения
здравоохранения «Сорочинская межрайонная 
больница» (по согласованию);

14. Муртазина 
Ольга Ивановна

- представитель общественности, имеющий 
опыт работы с несовершеннолетними;



15. Понятов 
Михаил Петрович

директор Государственного казенного 
учреждения «Центр занятости населения города 
Сорочинска» (по согласованию);

16. Прусакова
Маргарита Витальевна

- врач психиатр-нарколог государственного 
автономного учреждения здравоохранения
«Областной Оренбургский клинико­
наркологический диспансер» филиал города 
Бузулука (по согласованию);

17. Сабитова
Лилия Вильдановна

- главный специалист Управления образования 
Сорочинского городского округа Оренбургской 
области (по согласованию);

18. Сурков
Владимир Павлович

- начальник отдела по физической культуре и 
спорту, молодежной политике администрации 
Сорочинского городского округа Оренбургской 
области;

19. Соломатина 
Татьяна Валерьевна

директор Сорочинского ветеринарного
техникума -филиала федерального
государственного бюджетного образовательного 
учреждения высшего образования
«Оренбургский государственный аграрный 
университет» (по согласованию);

20. Суворова 
Ирина Павловна

- специалист 2 категории отдела по обеспечению 
деятельности комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав 
администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области;

21. Шинфельд 
Ирина Валерьевна

инспектор муниципального казенного 
учреждения «Хозяйственная группа по 
обслуживанию органов местного 
самоуправления» (по согласованию).


